TA
R
IF
A
 D
E
P
R

G
R
IC
O
LA
SUBSOLADORES DE 3 BRAZOS | TRABAJO DEL SUELO
SUBSOLADORES DE 3 BRAZOS PARA TRACTORES DE HASTA 80 CV.
SUBSOLADORES DE 5 BRAZOS | TRABAJO DEL SUELO
SUBSOLADORES DE 7 BRAZOS | TRABAJO DEL SUELO
SUBSOLADORES DE 5 BRAZOS PARA TRACTORES DE HASTA 150 CV.
SUBSOLADORES DE 7 BRAZOS PARA TRACTORES A PARTIR DE 150 CV.
DESCRIPCIÓN MODELO PRECIO
De 280cm. con brazos de 180x40mm. S7-280G 2900 €
Opcional Rulo con púas 950 €
DESCRIPCIÓN MODELO PRECIO
De 80cm. con brazos de 120x30mm. S3-80P 750 €
De 80cm. con brazos de 140x30mm. S3-80M 915 €
De 100cm. con brazos de 120x30mm. S3-100P 800 €
De 100cm. con brazos de 140x30mm. S3-100M 965 €
De 100cm. con brazos de 180x30mm. S3-100G 1100 €
De 110cm. con brazos de 180x30mm. S3-110G 1150 €
De 120cm. con brazos de 140x30mm. S3-120M 1070 €
De 120cm. con brazos de 180x30mm. S3-120G 1220 €
DESCRIPCIÓN MODELO PRECIO
De 150cm. con brazos de 140x30mm. S5-150M 1600 €
De 160cm. con brazos de 180x30mm. S5-160G 1670 €
De 160cm. con brazos de 180x40mm. S5-160GR 1830 €
De 180cm. con brazos de 180x30mm. S5-180G 1720 €
De 180cm. con brazos de 180x40mm. S5-180GR 1870 €
De 200cm. con brazos de 180x30mm. S5-200G 1830 €
De 200cm. con brazos de 180x40mm. S5-200GR 1980 €
De 240cm. con brazos de 180x40mm. S5-240GR 2100 €
M
A
Q
U

R
IA
 A
G
R
IC
O
LA
TRAILLAS GAMA REFORZADA | TRABAJO DEL SUELO
GAMA REFORZADA
Traillas Reforzadas para tractores a partir de 80 cv.
Con opción de sistema hidráulico para enganche como de ruedas para trabajo de
nivelación.
TRAILLAS DESPEDREGADORAS | TRABAJO DEL SUELO
DESCRIPCION MODELO PRECIO
De 200 cm. TR200C 1670 €
De 230 cm. TR230C 2235 €
De 250 cm. TR250C 3075 €
De 270 cm. Reforzada TR270CR 3600 €
DESCRIPCION MODELO PRECIO
De 120cm. Con púas traseras TD-120P 590 €
De 140cm. Con púas traseras TD-140P 640 €
De 150cm. Con púas traseras TD-150P 700 €
De 160cm. Con púas traseras TD-160P 850 €
De 180cm. Con púas traseras TD-180P 1065 €
De 200cm. Con púas traseras TD-200P 1140 €
De 120cm. Con faldón trasero TD-120F 590 €
De 140cm. Con faldón trasero TD-140F 640 €
De 150cm. Con faldón trasero TD-150F 700 €
De 160cm. Con faldón trasero TD-160F 850 €
De 180cm. Con faldón trasero TD-180F 1065 €
DESPEDREGADORAS
Traíllas despedregadoras orientadas a la recogida y transporte de piedras grandes y
pequeñas.
M

R
IC
O
LA
PALAS TRASERAS | EQUIPOS DE RECOGIDA Y RECOLECCIÓN
Las palas traseras de 3 puntos se fabrican de 100 cm. a 180 cm. de ancho aunque nos
podemos adaptar a las exigencias del cliente.
Gran capacidad para transportar estiércol, tierra, piedras o cualquier tipo de material.
Disponemos de varios tipos de palas traseras dependiendo de la utilidad que se le quiera dar.
PALAS TRASERAS CARGADORAS
DESCRIPCION MODELO PRECIO
Pala Trasera Cargadora de 100cm PT100 590 €
Pala Trasera Cargadora de 125cm PT125 667 €
Pala Trasera Cargadora de 150cm PT150 750 €
Pala Trasera Cargadora de 180cm PT180 828 €
Pala Trasera Cargadora de 100cm Hidráulica PT100H 839 €
Pala Trasera Cargadora de 125cm Hidráulica PT125H 917 €
Pala Trasera Cargadora de 150cm Hidráulica PT150H 980 €
Pala Trasera Cargadora de 180cm Hidráulica PT180H 1028 €
DESCRIPCION MODELO PRECIO
Pala Trasera Despedregadora de 125cm PTD125 1285 €
Pala Trasera Despedregadora de 150cm PTD150 1355 €
Pala Trasera Despedregadora de 170cm PTD170 1425 €
Pala Trasera Despedregadora de 200cm PTD200 1550 €
PALAS TRASERAS DESPEDREGADORAS
PORTA PALETS | EQUIPOS DE RECOGIDA Y RECOLECCIÓN
Nuestros Porta Palets puede montarse tanto en la parte trasera como delantera
del tractor y suelen ser de dos tipos, fijos o hidráulicos. Este último consiste

Q
U
IN
A
R
IA
 A
G
R
IC
O
LA
DESBROZADORAS DE CADENAS | TRITURADORAS
DESBROZADORAS GAMA LIGERA
DESCRIPCION MODELO PRECIO
Desbrozadora de 90 cm. DTL-90 1290 €
Desbrozadora de 100 cm. DTL-100 1385 €
Desbrozadora de 120 cm. DTL-120 1525 €
Desbrozadora de 140 cm. DTL-140  1695 €
Desbrozadora de 150 cm. DTL-150 1865 €
Desbrozadora de 160 cm. DTL-160 1940 €
DESBROZADORAS GAMA REFORZADA
Creado especialmente para ser el recogedor de ramas, restos de poda y leñas defini-
tivo.  Disponemos de dos tipos de mecanismo para las pinzas.
Estos pueden ser mecánicos (muelles) o hidráulico, mediante un pistón de simple o
doble efecto.
También acoplamos los enganches a diferentes tipos de tractor o maquinaria como
palas Tenías o retroexcavadoras.
DESCRIPCION MODELO PRECIO
Desbrozadora de 140 cm. DTR-140 1995 €
Desbrozadora de 160 cm. DTR-160 2240 €
Desbrozadora de 180 cm. DTR-180  2490 €
Desbrozadora de 200 cm. DTR-200 2740 €
DESBROZADORAS GAMA REFORZADA
DESCRIPCION MODELO PRECIO
Desbrozadora de 140 cm. DTR-140 2575 €
Desbrozadora de 160 cm. DTR-160 2820 €

O
LA
PG 18          TALLERES LOSE | MAQUINARIA AGRÍCOLA
TRITURADORAS DE RAMAS Y RESTOS DE PODA | TRITURADORAS
TRITURADORAS TRL
DESCRIPCION MODELO PRECIO
Trituradora de 100 cm. TRL-100  2500 €
Trituradora de 120 cm. TRL-120 2600 €
Trituradora de 140 cm. TRL-140 2750 €
TRITURADORAS TRM
Trituradoras para fruticultura y pastizales, admiten diámetros hasta 8-10cm. Potencia
del tractor desde 40 a 110CV.
Ideales para la eliminación de los restos de poda y mantenimiento del manto vegetal
así como para la regeneración de praderas y pastizales.
DESCRIPCION MODELO PRECIO
Trituradora de 130 cm. TRM-130 3950 €
Trituradora de 150 cm. TRM-150 4050 €
Trituradora de 160 cm. TRM-160 4130 €
Trituradora de 180 cm. TRM-180 4210 €
TRITURADORAS TRHD
DESCRIPCION MODELO PRECIO
Trituradora de 130 cm. con desplazamiento TRHD-130 4505 €
Trituradora de 150 cm. con desplazamiento TRHD-150 4605 €
Trituradora de 160 cm. con desplazamiento TRHD-160 4685 €
Trituradora de 180 cm. con desplazamiento TRHD-180 4760 €
OPCIONES
DESCRIPCION PRECIO
Doble enganche Reversible 480 €
Portón Abatible 800 €